
 

 

POSTANOWIENIE NR 78/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krajenka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 

Krajenka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 78/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 

28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Krajeński Ośrodek Kultury, ul. Rynek 1, 77-430 Krajenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Betańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Krajenka 

2. Małgorzata Jończyk, zgłoszona przez KWW JANUSZA SZCZERBIAKA, zam. 

Krajenka 

3. Paulina Grażyna Kozłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajenka 

4. Joanna Machnikowska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Żeleźnica 

5. Agnieszka Macios, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Krajenka 

6. Zbigniew Oprządek, zgłoszony przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

7. Daria Pęksińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Głubczyn 

8. Magdalena Stefaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krajenka 

9. Urszula Maria Stoupiec, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. 

Krajenka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Zofia Anduła, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, 

zam. Krajenka 

2. Anna Lucyna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Krajenka 

3. Izabela Elżbieta Kilon, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

4. Sylwia Kluska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Paruszka 

5. Monika Manaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

6. Stefania Irena Michalska, zgłoszona przez KWW JANUSZA SZCZERBIAKA, 

zam. Krajenka 

7. Maria Stefaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krajenka 



 

 

8. Oskar Bohdan Stoupiec, zgłoszony przez KWW STEFANA KITELI, zam. 

Krajenka 

9. Przemysław Antoni Taracha, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Warsztat Terapii Zajęciowej w Krajence, ul. Bydgoska 3, 77-

430 Krajenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kacper Kierzek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krajenka 

2. Eliza Anna Maniak, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Krajenka 

3. Monika Joanna Pokajewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jastrowie 

4. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KWW JANUSZA SZCZERBIAKA, 

zam. Krajenka 

5. Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Krajenka 

6. Krystyna Taracha, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajenka 

7. Iwona Wiśniewska, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. Krajenka 

8. Daria Wrzeszcz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krajenka 

9. Katarzyna Krystyna Żurek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

KOKOWSKIEGO, zam. Krajenka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Kamila Fac, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Krajenka 

2. Zbigniew Piotr Michalski, zgłoszony przez KWW JANUSZA SZCZERBIAKA, 

zam. Krajenka 

3. Beata Mariola Sajko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajenka 

4. Katarzyna Weronika Walentyn, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

LESZKA MICHALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

5. Anna Dorota Wiebskowska, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. 

Krajenka 

6. Karolina Włodarczyk, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, 

zam. Dolnik 

7. Katarzyna Zofia Wolska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Krajenka 



 

 

8. Lucyna Wruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krajenka 

9. Krystyna Żurek, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA KOKOWSKIEGO, 

zam. Krajenka 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Strażaka w Krajence, ul. Floriańska 6, 77-430 Krajenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Ignaczak, zgłoszony przez KWW JANUSZA SZCZERBIAKA, zam. 

Krajenka 

2. Krzysztof Jacek Jiers, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Krajenka 

3. Patrycja Kroll, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA KOKOWSKIEGO, zam. 

Krajenka 

4. Karol Mir, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barankowo 

5. Mariola Anna Pawłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Krajenka 

6. Mirosław Zenon Sobczak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Krajenka 

7. Alicja Sonia Stejbach, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, 

zam. Krajenka 

8. Grzegorz Szulc, zgłoszony przez KWW STEFANA KITELI, zam. Krajenka 

Wybudowanie 

9. Dorota Zaborska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajenka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Cygan, zgłoszony przez KWW JANUSZA SZCZERBIAKA, zam. 

Barankowo 

2. Agnieszka Ilinicz, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA KOKOWSKIEGO, 

zam. Czajcze 

3. Grzegorz Kierzek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krajenka 

4. Grzegorz Maniak, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Krajenka 

5. Mariola Anna Olszewska, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. 

Krajenka 

6. Jolanta Dominika Sajko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Krajenka 

7. Krzysztof Kacper Stoupiec, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajenka 

8. Kewin Szymański, zgłoszony przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, zam. 

Krajenka 

9. Agnieszka Marta Terlikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Czajcze 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Głubczynie, Głubczyn 23, 77-430 

Krajenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adriana Anna Gryczka, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. 

Głubczyn 

2. Agnieszka Gryczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Głubczyn 

3. Jolanta Kempa-Małecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Augustowo 

4. Natalia Kuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klukowo 

5. Martyna Anna Masion, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Głubczyn 

6. Andrzej Pyszniak, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA KOKOWSKIEGO, 

zam. Głubczyn 

7. Tomasz Rogowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Piła 

8. Janina Barbara Stolarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Krajenka 

9. Katarzyna Śmiałek, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Skórka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Monika Bator, zgłoszona przez KWW JANUSZA 

SZCZERBIAKA, zam. Głubczyn 

2. Anna Ewa Gola-Kleszcz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Paruszka 

3. Angelika Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Głubczyn 

4. Dominika Marlewska-Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Augustowo 

5. Maria Elżbieta Muszczek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Augustowo 

6. Paulina Paluszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 



 

 

7. Ewa Katarzyna Polańska-Ciechanowska, zgłoszona przez KWW STEFANA 

KITELI, zam. Krajenka 

8. Anna Szmaglińska, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, zam. 

Głubczyn 

9. Joanna Wienke, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA KOKOWSKIEGO, 

zam. Głubczyn 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Śmiardowie Kraj., Śmiardowo 

Krajeńskie 68, 77-430 Krajenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Barbara Barabasz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoczka 

2. Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Augustowo 

3. Bartosz Dmuchowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skórka 

4. Wojciech Kleszcz, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Paruszka 

5. Jakub Konrad Kowalski, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

6. Bożena Madej, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W ZŁOTOWSKIM, zam. Śmiardowo Krajeńskie 

7. Andrzej Lucjan Morgulec, zgłoszony przez KWW STEFANA KITELI, zam. 

Śmiardowo Krajeńskie 

8. Krzysztof Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podróżna 

9. Władysław Jan Ogórek, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

KOKOWSKIEGO, zam. Śmiardowo Krajeńskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Ewa Bator, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, zam. 

Śmiardowo Krajeńskie 

2. Wiesław Antoni Gozdur, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

KOKOWSKIEGO, zam. Śmiardowo Krajeńskie 

3. Karolina Kołda, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Paruszka 

4. Radosław Meller, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krajenka 

5. Małgorzata Miłoch, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Śmiardowo Krajeńskie 

6. Ewa Małgorzata Morgulec, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. 

Śmiardowo Krajeńskie 

7. Daniel Józef Szczęsny, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Krajenka 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Podróżnej, Podróżna 50, 77-430 

Krajenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Jędrzejczyk, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. Podróżna 

2. Marcin Maciejewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Podróżna 

3. Dorota Anna Marlewska, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Podróżna 

4. Mateusz Nowak, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Paruszka 

5. Joanna Okoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podróżna 

6. Ewelina Osesek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podróżna 

7. Marta Rogowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Piła 

8. Jadwiga Sromała, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA KOKOWSKIEGO, 

zam. Podróżna 

9. Joanna Staniek, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Głubczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Gmiter, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, zam. 

Skórka 

2. Julita Teresa Maciejewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Podróżna 

3. Henryk Maciejewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Podróżna 

4. Karolina Anna Michalska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

KOKOWSKIEGO, zam. Podróżna 

5. Urszula Mołdrzyk, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. Podróżna 

6. Maria Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podróżna 

7. Dariusz Marian Płucisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Augustowo 

8. Katarzyna Skałecka, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Podróżna 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Dolniku, Dolnik 13, 77-430 Krajenka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Bieńkowski, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

KOKOWSKIEGO, zam. Krajenka 

2. Paulina Domisz, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Śmiardowo Krajeńskie 

3. Małgorzata Dorota Kierzek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajenka 

4. Cecylia Kozieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Paruszka 

5. Jarosław Łodkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Krajenka 

6. Elżbieta Romańczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dolnik 

7. Wioleta Romańczyk, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. Dolnik 

8. Jolanta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Dolnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Godlewska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Paruszka 

2. Anna Jadwiga Gruba, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, 

zam. Dolnik 

3. Karolina Kosarzycka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dolnik 

4. Krzysztof Kozłowski, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

KOKOWSKIEGO, zam. Paruszka 

5. Henryka Marianna Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paruszka 

6. Magdalena Diana Stanek, zgłoszona przez KWW STEFANA KITELI, zam. 

Krajenka 

7. Szymon Stępień, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Paruszka 

8. Grzegorz Szymański, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Augustowo 

9. Magdalena Agnieszka Trojanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Paruszka 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Skórce, ul. Złotowska 4, 64-917 Skórka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sławomir Jerzak, zgłoszony przez KWW STEFANA KITELI, zam. Skórka 

2. Sabina Kocinska, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA KOKOWSKIEGO, 

zam. Głubczyn 

3. Jolanta Lidia Możdżeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głubczyn 

4. Aleksandra Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Barankowo 

5. Małgorzata Dorota Musiał, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Augustowo 

6. Beata Małgorzata Piesińska-Śliwińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Skórka 

7. Sandra Świniarska, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Skórka 

8. Justyna Magdalena Widawska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Skórka 

9. Anna Maria Wróblewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skórka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Beata Dębiec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Skórka 

2. Jarosław Gisel, zgłoszony przez KWW STEFANA KITELI, zam. Skórka 

3. Ryszard Jan Kocinski, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA 

KOKOWSKIEGO, zam. Głubczyn 

4. Paulina Stanisława Możdżeń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głubczyn 

5. Andrzej Skałecki, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Krajenka 

6. Sebastian Surma, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

7. Grażyna Szczepaniak, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, 

zam. Skórka 

8. Piotr Wróblewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skórka 

 


